[image: image1.png]

Свердловская область
         ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

          РАСПОРЯЖЕНИЕ
        10.04.2019г.
                                                                                                   № 120
г. Волчанск
Об утверждении бланка антитеррористической комиссии
в Волчанском городском округе
         Руководствуясь пунктом 16 Положения об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании, расположенном на территории Свердловской области, утвержденного решением председателя антитеррористической комиссии в Свердловской области от 20 сентября 2018 № 1:

        1. Утвердить бланк антитеррориистической комиссии в Волчанском городском округе (прилагается).
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Волчанского городского округа по социальным вопросам Бородулину И.В.
Исполняющий обязанности главы
администрации                                                                                   И.В.Бородулина

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы Волчанского городского  округа                                     от  10. 04. 2019 г. № 120
БЛАНК

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

В ВОЛЧАНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ
____________________________________________________________________

[image: image2.png]

АНТИТЕРРОРИСТИЕСКАЯ КОМИССИЯ

ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ул. Ур. Комсомола, 1,  г. Волчанск,

Свердловская область, 624940
тел.  (34383) 5-21-00, факс (34383) 5-20-19

e-mail: volchansk@list.ru